ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

31 октября 2024 года № 978

г. Изобильный

О назначении ответственного за получение заданий муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам
в 2024/25 учебном году

На основании письма министерства образования Ставропольского края
от 30 октября 2024 года № 01-23/15711 «Об организации проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25
учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Соловьёву Ксению Александровну, главного специалиста
отдела образования администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края, ответственным за получение материалов для
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
2024/25 учебного года (далее - олимпиада).

2. Утвердить основной и резервный пункты получения олимпиадных
заданий и критериев оценивания олимпиадных заданий (приложение).

2. Соловьёвой К.А. обеспечить:
2.1. Своевременное тиражирование комплектов олимпиадных заданий

с соблюдением конфиденциальности.
2.2. Своевременную доставку олимпиадных заданий в пункты

проведения олимпиады до начала проведения олимпиады с соблюдением
конфиденциальности и информационной безопасности.

2.3. Организацию объективной проверки работ участников
муниципального этапа олимпиады.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Г.В. Мартиросян

Приложение
к приказу отдела образования
АИМОСК
от 31 октября 2024 года №

Пункты получения олимпиадных заданий
и критериев оценивания олимпиадных заданий

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
2024/25 учебного года

Основной пункт получения
олимпиадных заданий и критериев

оценивания выполненных
олимпиадных заданий олимпиады

Резервный пункт для получения
олимпиадных заданий и критериев

оценивания выполненных
олимпиадных заданий олимпиады (в

случае сбоев с электроэнергией,
интернетом и т.д.)

Наименование
организации

Адрес организации Наименование
организации

Адрес организации

Отдел образования
АИМОСК

356140,
Ставропольский край,

г. Изобильный,
ул. Советская, 65

МБОУ «СОШ
№19»ИМОСК

356141,
Ставропольский край,

г. Изобильный,
ул. Доватора, 388